
Czesław Fedyk

UCHWALA NrIX/59/2011
Rady Gminy Lipno dnia 16 maja 2011 roku
w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Lipno
a Powiatem Leszczyńskim o współpracy w zakresie
prowadzenia świetlicy socjoterapeutycznej w Lipnie na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 17 ust. 1 pkt
12 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz.
1362 ze zmianami) oraz art. 41 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 roku Nr 70, poz.
473 ze zmianami)

Rada Gminy Lipno
uchwala:

§ 1. 1. Rada Gminy Lipno wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Lipno a
Powiatem Leszczyńskim o współpracy w zakresie prowadzenia świetlicy
socjoterapeutycznej w Lipnie.

2. Świetlica prowadzona będzie w pomieszczeniach należących do Gminy, których koszt
utrzymania należy do Gminy.

3. Na działanie świetlicy socjoterapeutycznej w budżecie Gminy na rok 2011 wydziela
się środki finansowe w wysokości 13.000 złotych (słownie: trzynaście tysięcy
złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipno



UZASADNIENIE
Przewodniczącego Rady Gminy Lipno do uchwały

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Lipno

a Powiatem Leszczyńskim o współpracy w zakresie

prowadzenia świetlicy socjoterapeutycznej w Lipnie na rok 2011

W gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok

2011 przyjętym uchwałą Nr V/16/2011 przez Radę Gminy Lipno w dniu 1 lutego 2011 roku,

zapisane zostały m.in. zadania związane z fmansowaniem bieżącej działalności świetlicy

socjoterapeutycznej dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym lub z występującą

przemocą w rodzinie (rodzin dysfunkcyjnych).

W ramach realizacji w/w programu oraz odrębnego programu realizowanego w

świetlicy socjoterapeutycznej, dzieci ze Szkoły Podstawowej w Lipnie korzystają przede

wszystkim z pobytu w świetlicy po zajęciach szkolnych, z wyjazdów do kina czy na basen. W

ramach zajęć w świetlicy organizowane jest m.in. pomoc w nauce, rozwój zainteresowań

dzieci, prowadzenie zajęć korekcyjnych.

Proponowana w uchwale wysokość środków finansowych zabezpieczy planowane

wydatki do poniesienia z budżetu gminy Lipno w roku 2011.

Pozostałe środki finansowe niezbędne do prowadzenia w/w zajęć zabezpieczone

zostają w budżecie Powiatu Leszczyńskiego w ramach współpracy z Powiatowym Centrum

Pomocy Rodzinie w Lesznie.


